
湘阴县2021年小（2）型病险水库除险加固工程（C2标段）中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2021-YY-XMZB-0797）

       
公示结束时间：2021年10月18日          

一、评标情况

标段(包)[002]湘阴县2021年小（2）型病险水库除险加固工程（C2标段）:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南茂天建设工程有限公司，投标报价：325.601052万元，

质量：施工质量达到《建设工程施工质量验收统一标准》及国家颁布的施工验

收规范和质量检验标准，全部工程达到合格标准。，工期/交货期/服务期：150

天；

      

中标候选人第2名：湖南万昌建设有限公司，投标报价：327.183388万元，质量

：施工质量达到《建设工程施工质量验收统一标准》及国家颁布的施工验收规

范和质量检验标准，全部工程达到合格标准。，工期/交货期/服务期：150天；

      

中标候选人第3名：湖南省湘阴立业水利建筑安装有限责任公司，投标报价：32

7.015213万元，质量：施工质量达到《建设工程施工质量验收统一标准》及国

家颁布的施工验收规范和质量检验标准，全部工程达到合格标准。，工期/交货

期/服务期：150天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(湖南茂天建设工程有限公司)的项目负责人：谭建育湘 

143202101328;

      

中标候选人(湖南万昌建设有限公司)的项目负责人：余悦湘243181965845;

      

中标候选人(湖南省湘阴立业水利建筑安装有限责任公司)的项目负责人：刘赞

湘 143161874825;



   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(湖南茂天建设工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(湖南万昌建设有限公司)的资格能力条件：响应;

      

中标候选人(湖南省湘阴立业水利建筑安装有限责任公司)的资格能力条件：响

应;

二、提出异议的渠道和方式

公示期内如有异议，请根据《湖南省招标投标活动投诉处理办法》湘发改

法规〔2019〕294号的有关规定，向招标人或招标代理机构书面反映；公示期届

满时，对以上中标候选人若无异议，招标人将确定排名第一名的中标候选人为

中标人。

三、其他

    详见附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为湘阴县人民政府招标投标领导小组 

联系电话：0730-2115226。

五、联系方式

   招 标 人：湘阴县水利工程项目服务中心                         

   地    址：湘阴县新世纪大道                                                 

   联 系 人：周先生                             

   电    话：13973048599                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 刘先生

   电    话： 0730-8213568

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
公章

Administrator
法人章



根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，湘阴县2021年小（2）型病险水库除险加

固工程（C2标段）评标工作已经结束，本项目采用“综合评估法I”的评标办法，评标委员会

推荐了以下3名中标候选人（排序），现将相关信息予以公示。公示期2021年10月13日至2021

年10月18日。

招 标 人：湘阴县水利工程项目服务中心 

联系电话：13973048599   周先生

监管部门：湘阴县人民政府招标投标领导小组

联系电话：0730-2115226

代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

联系电话：0730-8213568 刘先生

中标候选人信息

中标候选人 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称
湖南茂天建设工程

有限公司

湖南万昌建设有限公

司

湖南省湘阴立业水利

建筑安装有限责任公

司

投标报价（元） 3256010.52 3271833.88 3270152.13

详细评审 总分 97.99 97.44 93.00

项目管理机构 14.25 14.25 9.75

信誉等其他评

分因素
10.00 10.00 10.00

投标报价 73.74 73.19 73.25
得分情况

不良行为记录

扣分项
0.00 0.00 0.00



质量要求

施工质量达到《建

设工程施工质量验

收统一标准》及国

家颁布的施工验收

规范和质量检验标

准，全部工程达到

合格标准。

施工质量达到《建设

工程施工质量验收统

一标准》及国家颁布

的施工验收规范和质

量检验标准，全部工

程达到合格标准。

《建设工程施工质量

验收统一标准》及国

家颁布的施工验收规

范和质量检验标准，

全部工程达到合格标

准。

资质类别、等级
水利水电工程施工 

总承包贰级

水利水电工程施工总

承包贰级

水利水电工程施工 

总承包贰级

总工期（日历天） 150 150 150

投标人业绩

双牌县何家洞镇易

地搬迁集中安置点

安全饮水工程、丁

字镇翻身垸村农村

自来水管延伸工程

、华容县钱粮湖大

通湖东垸蓄洪安全

建设一期工程 

2020 

年实施项目施工第

七标、

衡南县双板桥水厂巩

固提升工程

湖南省湘潭县涓水河

口至花石河段治理工

程、湖南省湘江支流

陶家河治理工程（桂

阳段）一期施工

姓名 谭建育 余  悦 刘  赞

证书名称

注册建造师证、工

程师证、安全生产

考核合格证书B证

注册建造师证、安全

生产考核合格证书B证

注册建造师证、工程

师证、安全生产考核

合格证书B证

项目负责人

证书编号 湘143202101328、

B081830705000000

04、湘（水）建安 

湘243181965845、湘 

（水）建安B（2019）

00761

湘143161874825、B0

8163010100001213、

湘（水）建安B（201



不合格情况说明

项目名称：湘阴县2021年小（2）型病险水库除险加固工程（C2标段）

序号 投标人 认定不合格情况的原因

/ / /

公示期内如有异议，请根据《湖南省招标投标活动投诉处理办法》湘发改法规〔2019〕

294号的有关规定，向招标人或招标代理机构书面反映；公示期届满时，对以上中标候选

人若无异议，招标人将确定排名第一名的中标候选人为中标人。

B （2018）00640 8）00867

担任类似工程的项目负

责人业绩

双牌县何家洞镇易

地搬迁集中安置点

安全饮水工程

衡南县双板桥水厂巩

固提升工程
/

姓名 于京京 欧中华 黄怀宇

证书名称 工程师证 工程师证 工程师证

证书编号 12080408 A081010000000005630 B08201010000006133
技术负责人

担任类似工程的技术负

责人业绩

东大堤堤防（护岸

）修复及穿堤建筑

物除险加固工程

衡南县双板桥水厂巩

固提升工程
/


